
t

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЮЖНОЕ ТУШИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ //л 9

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Южное 
Тушино в городе Москве от 10 
декабря 2024 года № 121

В соответствии с Регламентом Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в 
городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального округа Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 12 (в 
редакции решения Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Южное Тушино в городе Москве от 
10 декабря 2024 года № 112), Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в 
городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в 
городе Москве от 10 декабря 2024 года № 121 «О плане работы Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Южное Тушино в городе Москве на первый квартал 
2025 года», изложив приложение к решению в новой редакции согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 
«Московский муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного 
административного округа города Москвы, управу района Южное Тушино 
города Москвы.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа^ 
Южное Тушинов городе Москве Д.Ю. Будкин



2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Южное Тушино в городе Москве 
от 21 января 2025 года № 1/29

План работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Южное Тушино в городе Москве 

__________ на первый квартал 2025 года________________________
Рассматриваемые вопросы 

(повестка дня)
№ Дата и время 

проведенияп/п
1. Об отчете начальника Отдела МВД Российской Федерации по району Южное Тушино города Москвы о результатах 
оперативно-служебной деятельности служб и подразделений Отдела МВД Российской Федерации по району Южное Тушино 
города Москвы в 2024 году
2. Об отчете главы внутригородского муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в городе Москве о 
результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования — 
муниципального округа Южное Тушино в городе Москве в 2024 году
3. Об информации руководителя межрайонного многофункционального центра предоставления государственных услуг района
Южное Тушино о работе по обслуживанию населения в 2024 году_______________________________________________________
1. Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Городская 
поликлиника № 219 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2024 году
2. Об информации руководителя социальной службы Управления организации оказания социальных услуг по Западному и Северо- 
Западному административным округам города Москвы ГБУ «МСП» о деятельности учреждения на территории муниципального 
округа Южное Тушино за 2024 год
3. Об утверждении перечня вопросов к отчету главы управы района Южное Тушино города Москвы о результатах деятельности
управы района Южное Тушино города Москвы в 2024 году_____________________________________________________________
1. Об отчете главы управы района Южное Тушино города Москвы о результатах деятельности управы района Южное Тушино 
города Москвы в 2024 году_______
1. Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилипщик района Южное Тушино» 
о работе учреждения в 2024 году
2. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2025 года_________________

1 21 января 
16.00

11 февраля 
16.00

2

3 11 марта 
16.00

4 25 марта 
16.00


